根据《关于评选精神文明建设先进集体、先进个人的通知》（校文明字〔2023〕1号）文件要求，经本人申请，

班级评议，化学化工学院团委认真审核，现将 2022 年度精神文明建设先进集体和先进个人名单予以公示。公示期

为 3 个工作日（3月 20 日-22 日），公示期间如有异议，请及时以书面或口头形式向化学化工学团委反映，不接受

匿名反映。联系电话：0373--3040933。

一、文明班级（5 个）

化学工程与

工艺 201 班

材料化学

202 班

化学工程与

工艺 213 班

制药工程

211 班

制药工程

212 班

二、文明学生（46 人）

张 渝 井苗苗 吴 郁 仝淑玲 朱文豪 杨 晨 李 炯 李楠楠 杨怡佳

童迪迪 陈 钰 袁巳惠 张国灿 梁寒霜 邓乾博 单悦晴 姚璐宇 闫晓佳

陈 娇 马亚彬 雷志明 徐瑞阳 赵顺风 陈永珍 杨晓蕾 鲍浩浩 闫肖楠

程龙龙 孟琦凯 刘宁凡 李青青 陈 欢 刘桐林 刘 琦 娄翔峰 黄功菊

王 淼 王康明 赵涵仪 解 柔 杨成辉 甄建淞 王鹏程 秦鑫月 杨瑞锦

时新超

三、文明宿舍（15 个）

4#442 4#545 4#544 附 6#348 附 6#363 附 6#375 3#306 3#343 B5#612

B5#613 B5#617 B5#620 A#488 A#459 附 6#376